
 
   AZ ELİTERJESZTÉS SORSZÁMA: 5. 

MELLÉKLET: 1 
 

TÁRGY: Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyőlésének……/2013. (……) 
önkormányzati rendelete  a települési folyékony 

hulladék – szippantott szennyvíz – összegyőjtésére, elszállítására és 
elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló  

2/1997. (I. 30.) önkormányzati rendelet  módosításáról 
(t e r v e z e t) 

E L İ T E R J E S Z T É S 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŐLÉSÉNEK  

2013. január 15-i rendkívüli  ÜLÉSÉRE 

ELİTERJESZTİ: Amreinné dr. Gál Klaudia jegyzı 
  
  
AZ ELİTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE:  Szücsné Smolek Erika kodifikátor 
 Majnayné Sajben Anna igazgatóság 

vezetı 

 

ELİADÓ: Amreinné dr. Gál Klaudia jegyzı 
  
  
KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:  
  
VÉLEMÉNYEZÉSRE MEGKAPTA: Dr. Horváth Kálmán tanácsnok 
  
EGYÉB SZERVEZET:  
  
MEGTÁRGYALTA:  
Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 

HATÁROZAT SZÁMA: 
…/2013. (….) GPB határozat 

TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA: 
 
Terjedelem: 1+  8 oldal  
 

  



 2 

Min ısített szótöbbség ! 
Tisztelt Közgyőlés!         
 
Az elıterjesztés általános indokolása, hogy 2012. november 30-án a Magyar Közlöny 160. 
számában megjelent a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (a továbbiakban Htv.), 
amely érinti a helyi önkormányzatnak a települési folyékony hulladék – szippantott szennyvíz 
– összegyőjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 2/1997. (I. 
30.) önkormányzati rendeletét. A Htv. hatálybalépésével - 2013. január 1. napjával -  egyidejő-
leg hatályát veszti a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény. 
 
A Htv. 91. §-a az alábbiakról rendelkezik: 
 

„91. § (1) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj legmagasabb mértékét 2013. 
évre az e §-ban foglalt eltérésekkel kell megállapítani. 

(2) A 88. § (3) bekezdésének b) pontjában foglalt felhatalmazás alapján megalkotott ren-
delet hatálybalépéséig a közszolgáltató - a (3), (4) és (6) bekezdésben meghatározott kivé-
tellel - a 2012. december 31-én alkalmazott bruttó díjhoz képest legfeljebb 4,2%-kal 
megemelt mértékő díjat alkalmazhat.” 

 
E rendelkezések hatályba lépésével megszőnt a helyi önkormányzat felhatalmazása a települé-
si folyékony hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás díjának meghatározására.  
 
A Htv. 88. § (3) bekezdés b) pontjának bb) alpontja alapján felhatalmazást kap a hulladékgaz-
dálkodási közszolgáltatási díj megállapításáért felelıs miniszter: 
 

„bb) a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás díjait, a díjalkalmazási feltételeket, a díj-
megfizetés rendjét  rendeletben állapítsa meg.” 
 

Fenti jogszabályhelyben biztosított felhatalmazás alapján még nem készült el a miniszteri 
rendelet, a központi rendelet megalkotásáig a Htv. 91. § (2) bekezdését kell alkalmazni. 
A Szekszárdi Alisca Terra Kft-nek, mint közszolgáltatónak tehát a díjalkalmazásnál a fent 
leírtak szerint kell eljárni. 
 
A Htv. 88 § (4) bekezdése rendelkezik a következıkrıl: 
 

„(4) Felhatalmazást kap a települési önkormányzat képviselı-testülete, hogy rendeletben 
állapítsa meg: 

a) a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásának és igénybevételének szabályait, il-
letve a 35. §-ban foglalt rendelkezések érvényesítéséhez szükséges szabályokat; 

b) az elkülönített hulladékgyőjtésre vonatkozó részletes szabályokat; 
c) a közterület tisztán tartására vonatkozó részletes szabályokat; 
d) a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjra vonatkozó, a (3) bekezdés b) pontjának 

bb) alpontja szerinti miniszteri rendeletben nem szabályozott díjalkalmazási és díjfizetési 
feltételeket.” 

 
Ezen felhatalmazó rendelkezéseket is figyelembe véve az önkormányzat hulladékgazdálkodási 
rendeletében már nem állapíthat meg közszolgáltatási díjakat; erre tekintettel javasoljuk a ren-
delet díjmegállapítást tartalmazó mellékletét hatályon kívül helyezni. 
 



 3 

Tájékoztatom a Tisztelt Közgyőlést, hogy az új központi jogszabályra (Htv.) tekintettel szük-
séges a helyi rendelet átfogó felülvizsgálata, melyre a munkaterv szerint február hónapban 
kerül sor. 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése szerint: „(1) A jogszabály 
elıkészítıje – a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességő – elızetes 
hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. Az elızetes 
hatásvizsgálat eredményérıl a Kormány által elıterjesztendı törvényjavaslat, illetve 
kormányrendelet esetén a Kormányt, önkormányzati rendelet esetén a helyi önkormányzat 
képviselı-testületét tájékoztatni kell. Miniszteri rendelet rendelkezhet úgy, hogy az általa 
meghatározott esetben a közjogi szervezetszabályozó eszköz elıkészítıje elızetes 
hatásvizsgálatot végez.” 
 
Fentiekre tekintettel az elızetes hatásvizsgálat eredményérıl az alábbi tájékoztatást adom: 
 
a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: A rendeletmódosításnak társadalmi, 
gazdasági  hatása nincsen. A települési folyékony hulladék győjtési díjának beszedésére 
változatlanul a szolgáltató jogosult és az továbbra is a bevételét képezi.  
b) Környezeti és egészségi következményei: Nem releváns. 
c) Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: A rendelet módosítása nem jár az 
adminisztratív terhek változásával. 
d) A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: A rendelet megalkotása a helyi rendelet megalkotására szóló felhatalmazó 
rendelkezés hatályon kívül helyezése miatt szükséges. 
e) A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek: A jogszabály alkalmazásához szükséges pénzügyi, személyi, szervezeti, tárgyi 
feltételek nem változnak, azok rendelkezésre állnak. 
 
Az elıterjesztést a Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a Közgyőlés hetében fogja tárgyalni, a 
Jogi és Közbiztonsági Tanácsnoknak véleményezésre megküldésre került. 
 
Az elıterjesztés mellékletét képezi a jelenleg hatályos rendelet, melyben áthúzással jelöltük a 
hatályon kívül helyezendı rendelkezéseket. 
 
Mindezek alapján kérem a Tisztelt Közgyőlést, hogy az elıterjesztést tárgyalja meg és a rende-
let-tervezetet fogadja el. 
 
Szekszárd, 2013. január 8.  
       Amreinné dr. Gál Klaudia 
        jegyzı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyőlésének 

…../2013. (……..) önkormányzati rendelete a telepü-
lési folyékony hulladék – szippantott szennyvíz - ösz-
szegyőjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló 
közszolgáltatásról szóló 2/1997. (I. 30.) önkormány-

zati rendelet módosításáról 
 

(t e r v e z e t) 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése az Alaptörvény 32 cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32 cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, - a Szervezeti és Mőködési 
Szabályzatról szóló 10/2000. (IV. 17.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2. pont 1. 
alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Jogi és Közbiztonsági Tanácsnok, valamint a 
Szervezeti és Mőködési Szabályzatról szóló 10/2000. (IV. 17.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklet 1. pont 5) bekezdés 25. alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági 
és Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével – a következıket rendeli el: 
 

1. § 
 

Hatályát veszti a települési folyékony hulladék – szippantott szennyvíz – összegyőjtésére, 
elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 2/1997. (I. 30.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete. 
 

2. § 
 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba.  
 
 
 Horváth István     Amreinné dr. Gál Klaudia 
 polgármester       jegyzı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 
 
Hatályos rendelet, áthúzással jelölve a hatályát vesztı rendelkezéseket. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyőlése 
2/1997.(I.30.) Kgy. számú rendelete a 

települési folyékony hulladék - szippantott 
szennyvíz - összegyőjtésére, elszállítására és 

elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról 
a módosításokkal egységes szerkezetben 

 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a települési hulladékkal kapcsolatos tevékenységek 
végzésének feltételeirıl szóló 213/2001. (XI. 14.) Korm. rendeletben foglaltakra, figyelembevéve a 
településtisztasági szolgáltatás ellátásáról és a települési folyékony hulladék ártalmatlanításáról szóló 4/1984. 
(II.1.) ÉVM rendelet elıírásait a települési folyékony hulladék - szippantott szennyvíz - összegyőjtésének, 
elszállításának és elhelyezésének szabályozására az alábbi rendeletet alkotja:1 
 

Általános rendelkezések 
 

1. § A rendelet célja a szennyvízcsatorna hálózatba be nem kapcsolt ingatlanokon álló építmények használata 
során keletkezı települési folyékony hulladékok összegyőjtésére, elszállítására és ártalommentes 
elhelyezésére vonatkozó helyi szabályok megalkotása. 

 
2. § A rendelet hatálya kiterjed Szekszárd Megyei Jogú Város Közigazgatási területén lévı, a szennyvíz 

közcsatornával el nem látott területen vagy közcsatornával ellátott, de arra nem csatlakozó ingatlanokon 
elhelyezett építményekben keletkezı települési folyékony hulladék elhelyezésére, valamennyi ilyen 
építmény tulajdonosára, használójára, kezelıjére, bérlıjére (továbbiakban: Tulajdonos) függetlenül attól, 
hogy az természetes vagy jogi személy, vagy jogi személyiséggel nem rendelkezı szervezet. 

 
Fogalmi meghatározások 

 
3.  § E rendelet alkalmazásában: 
 
(1)2 Települési folyékony hulladék: a szennyvízelvezetı hálózaton, illetve szennyvíztisztító telepen keresztül el 

nem vezetett szennyvíz, amely 
a) emberi tartózkodásra alkalmas épületek szennyvíztároló létesítményeinek és egyéb  helyi közmőpótló 
berendezéseinek ürítésébıl, 
b) a nem közüzemi csatorna- és árokrendszerekbıl, valamint 
c) a gazdasági de nem termelési, technológiai eredető tevékenységbıl 

származik. 
 
(2) A települési folyékony hulladék elszállítására irányuló közszolgáltatás: 

A folyékony hulladék ideiglenes tárolására szolgáló létesítmény kiürítése és a folyékony hulladék elhelyezés 
céljából történı elszállítása. 

 
(3) A hulladék elhelyezésére irányuló közszolgáltatás: A hulladék ellenırzött és rendezett lerakását (befogadását) 

illetıleg feldolgozását vagy ártalmatlanítását szolgáló létesítmény üzemeltetése.  
 

                                              
1 Módosította a 16/2004.(IV.30.) szekszárdi ör. 24. § (2) bek. h) és 24. § (3) bek. c) pontja. Hatályos 2004. május 1-tıl. 
2 Módosította a 16/2004.(IV.30.) szekszárdi ör. 16. § (1) bek. Hatályos 2004. május 1-tıl. 



 6 

(4)3 Közmőpótló létesítmény: közcsatornával el nem látott területeken keletkezı szennyvíz győjtésére, tárolására, 
kismértékő kezelésére szolgáló, az ingatlanon elhelyezett (vízzáróan vagy anélkül kialakított) mőtárgy vagy 
akna. 

 
 

A települési folyékony hulladék elszállítására irányuló közszolgáltatás  ellátásának rendje, a szolgáltató 
jogai és kötelezettségei. 

 
4. § (1)4 A közszolgáltatást a Szekszárdi Víz- és Csatornamő Kft (Szekszárd, Mátyás kir. u. 68-70.) - 

továbbiakban: Szolgáltató - látja el. 
 
(2) A közgyőlés kötelezi a Szolgáltatót a feladat ellátásával kapcsolatos jelen rendeletben foglaltak 

végrehajtására, valamint felhatalmazza az e rendeletben meghatározott jogosítványokkal. 
 
(3) A város területén csak az (1) bekezdésben megjelölt Szolgáltató végezheti a szippantott szennyvíz szállítását. 
 
(4) Az összegyőjtött szennyvizet  a városi szennyvíztisztító-telepen az erre a célra kialakított mőtárgyban kell 

elhelyezni az üzemeltetı elıírásai alapján. 
 
5. § (1) A Szolgáltató a közszolgáltatást a külön jogszabály által meghatározott mőszaki,  közegészségügyi 

követelményeknek megfelelıen köteles ellátni. 
 
(2)5 A közmőpótló létesítménybıl a települési folyékony hulladék kitermelése és elszállítása  - a települési szilárd 

és folyékony hulladékkal kapcsolatos közegészségügyi követelményekrıl szóló 16/2002.(IV.10.) EüM 
rendelet 6. §-ának (1) bekezdése alapján - kizárólag erre a célra engedélyezett, zárt rendszerő, gépi 
üzemeltetéső, csepegés- és szóródásmentes, bőz- és szaghatást kizáró célgéppel végezhetı. 

 
(3) A győjtésre és szállításra használt eszközökön a Szolgáltató nevét, címét az alapszinttıl eltérı színő, jól ol-

vasható betőnagyságú felirattal fel kell tüntetni. 
 
(4) Amennyiben a települési folyékony hulladék győjtése és szállítása közben szennyezıdés keletkezne, a 

Szolgáltatónak a szennyezett területet oltottmésszel, vagy más fertıtlenítésre alkalmas anyaggal fertıtlenítenie 
kell. 

 
6. § (1) A Szolgáltató a megrendeléstıl számított 72 órán belül köteles elvégezni a munkát. 
 
(2) A Szolgáltató a vízellátást biztosító Szekszárdi Vízmő KFT-tıl kapott  adatok alapján nyilvántartást köteles 

vezetni az ivóvízhálózatba bekapcsolt, de a szennyvízhálózatba be nem kapcsolt fogyasztók 
vízfelhasználásáról, a szolgáltatása során ezekrıl a helyekrıl elszállított szennyvíz mennyiségérıl. 

 
(3) Az ingatlanok vízfogyasztását és az ingatlanról elszállított szennyvíz mennyiségét össze kell hasonlítani. 

Amennyiben az elszállított szennyvíz mennyisége nem éri el a vízfelhasználás 70 %-át, úgy a Szolgáltató  
köteles értesíteni a jegyzıt. 

 
6/A. §6 A 6. § (3) bekezdésében szabályozott esetben annak megállapítására, hogy a szennyvíz a közmőpótló 

létesítményben halmozódik-e fel, vagy elszivárog a közmőpótló létesítménybıl, vízmérleg készítése 
szükséges. A vízmérleg készítésérıl, valamint az ezzel kapcsolatos ellenırzésrıl - feladatkörében eljárva - 
a Polgármesteri Hivatal Mőszaki Irodája gondoskodik 

 
Az ingatlan tulajdonosának jogai és kötelezettségei 

 
7. §  (1 ) Valamennyi ingatlan tulajdonosa, használója, bérlıje  (továbbiakban: Tulajdonos) köteles gondoskodni 

az ingatlanán álló  építménye használata során keletkezı szennyvizek szakszerő elhelyezésérıl. 
 
(2) A Tulajdonos a vízzáró szennyvízgyőjtıben összegyőjtött és ideiglenesen tárolt szennyvizet a 4. § (1) 

                                              
3 Beillesztette a 16/2004.(IV.30.) szekszárdi ör. 16. § (2) bek. Hatályos 2004. május 1-tıl. 
4 Módosította a 47/2007.(XII.19.) szekszárdi ör. 1. §. Hatályos: 2008. január 1-tıl. 
5 Módosította a 16/2004.(IV.30.) szekszárdi ör. 17. §. Hatályos 2004. május 1-tıl. 
6 Beillesztette a 16/2004.(IV.30.) szekszárdi ör. 18. §. Hatályos 2004. május 1-tıl. 



 7 

bekezdésében megjelölt Szolgáltatóval köteles elszállíttatni. 
 
(3) A Tulajdonos a ténylegesen elszállított szennyvíz mennyisége után köteles a jelen rendelet melléklete szerinti 

díjat megfizetni. 
 
(4) A Tulajdonos jogosult a szolgáltatással, munkavégzéssel kapcsolatban a Szolgáltatónál panaszt tenni. 
 
(5)7 
 

 
A közszolgáltatási szerzıdés létrejötte 

 
8. § (1) A szervezett közszolgáltatást igénybevevı tulajdonos és a Szolgáltató között a Ptk 387., 388. §-a szerint 

szerzıdéses jogviszony jön létre. 
 
(2) A szerzıdés létrejön  
      - a tulajdonos megrendelésével 
      - a szolgáltatás igénybevételével 
 
 

A közszolgáltatás díja 
 

9. § (1) A közgyőlés minden év december 31-ig rendeletben határozza meg a következı naptári évre vonatkozóan 
a  közszolgáltatás díját. 
Az érvényes díjtételeket a jelen rendelet  melléklete tartalmazza. 

 
(2) A mindenkori érvényes díjról a Szolgáltató a végzendı tevékenység feltüntetésével díjjegyzéket köteles 

készíteni. 
 
 
10. §  (1) A Szolgáltató a díjat a szolgáltatás elvégzését követıen azonnal számla alapján jogosult beszedni. 
 
(2) A Szolgáltató késedelmi kamatot jogosult felszámítani a szolgáltatási díjat késedelmesen  teljesítı 

tulajdonossal szemben.  
 
(3)8 Díjkedvezményben részesül az a lakossági fogyasztó, akinek a közmőves szennyvízelvezetés és –tisztítás 

biztosításához szükséges víziközmő rendszer a közterületen az ingatlanról mőszakilag elérhetı módon nem áll 
rendelkezésre. Nem tekinthetı mőszakilag elérhetı módon rendelkezésre állónak a víziközmő rendszer, ha az 
ingatlan bekötıvezeték létesítésének költsége meghaladja a településen szokásos bekötési költség kétszeresét. 
A településen szokásos bekötési költség bruttó 200.000,- Ft. A díjkedvezmény mértéke: 464.- Ft/m3 + ÁFA. 

 
(4)9 A díjkedvezmény igénybevételének feltétele, hogy a lakossági fogyasztó ingatlanáról elszállított szennyvíz 

mennyisége elérje a vízfelhasználás 70 %-át. 
 
(5)10 A díjkedvezményben részesülı lakossági fogyasztónak a Szolgáltató a kedvezmény nélküli díj 

kiszámlázására jogosult. 
 
(6)11 Szolgáltató a díjkedvezmény érvényesítése érdekében havonta adatot köteles szolgáltatni a jegyzınek azon 

lakossági fogyasztókról, akiknek mőszakilag elérhetı módon nem áll rendelkezésre a közmőves 
szennyvízelvezetés. Az adatszolgáltatásnak tartalmaznia kell az adott fogyasztási hely vízfelhasználását és az 
elszállított szennyvíz mennyiségét. 

 
(7)12 A díjkedvezményt az Önkormányzat a Szolgáltató által megküldött adatok alapján – féléves elszámolást 

                                              
7 Hatályát vesztette! Hatályon kívül helyezte a 16/2012.(IV.12.) szekszárdi ör. 2. § (1) bekezdés. Hatálytalan 2012. július 1-tıl. 
8 Módosította a 16/2012.(IV.12.) szekszárdi ör. 1. § (1) bekezdés. Hatályos 2012. július 1-tıl. 
9 Módosította a 16/2012.(IV.12.) szekszárdi ör. 1. § (1) bekezdés. Hatályos 2012. július 1-tıl. 
10 Beillesztette a 16/2012.(IV.12.) szekszárdi ör. 1. § (2) bekezdés. Hatályos 2012. július 1-tıl. 
11 Beillesztette a 16/2012.(IV.12.) szekszárdi ör. 1. § (2) bekezdés. Hatályos 2012. július 1-tıl. 
12 Beillesztette a 16/2012.(IV.12.) szekszárdi ör. 1. § (2) bekezdés. Hatályos 2012. július 1-tıl. 



 8 

követıen – augusztus 15-ig, illetve február 15-ig téríti meg a jogosult lakossági fogyasztók részére. 
 
(8)13 A díjkedvezményre jogosultak megállapításával, a bekötési költségek vizsgálatával, valamint a 

díjkedvezmény elszámolásával kapcsolatos feladatokat a Polgármesteri Hivatal Városüzemeltetési- és 
Fejlesztési Igazgatósága látja el. 

 
Szabálysértés 

 
11. §14  
 

Záró rendelkezések 
 

12. § (1) Az e rendelettel összefüggı tevékenység és a rendelet végrehajtásának ellenırzése Szekszárd Megyei 
Jogú Város Jegyzıjének feladata. 

 
(2) E rendelet 1997. február 1-én lép hatályba. 
 

Jogharmonizációs záradék 
 

13. §15 E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek megfelel. 

 
 
A kihirdetés napja: 1997. január 30. 
 
A rendeletet a közgyőlés az 1997. január 28-i ülésén fogadta el. 
 

 
 
Kocsis Imre Antal        Dr. Palkó László  
    polgármester          jegyzı 
 
A rendeletet módosította : 
- a 28/1998.(XII.19.) Kgyr.  
- a   7/1999.(III.1.) Kgyr. 
- a 28/1999.(XII.22.) Kgyr. 5. § 
- a 12/2000.(V.3.) Kgyr. 4. § 
- a 28/2000.(XII.18.) szekszárdi ör.  
- az 5/2001.(II.27.) szekszárdi ör.  
- a 30/2001.(XII.6.) szekszárdi ör. 1-2. §. 
- a 22/2002.(XII.23.) szekszárdi ör.  
- a 29/2003.(XII.19.) szekszárdi ör.  
- a 16/2004.(IV.30.) szekszárdi ör. 16-18. §-a, a 24. § (2) bek. h) pontja, és a 24. § (3) bek. c) pontja 
- a 36/2004.(XII.21.) szekszárdi ör.  
- a 29/2005.(XII.14.) szekszárdi ör.  
- a 29/2006.(XII.21.) szekszárdi ör.  
- a 47/2007.(XII.19.) szekszárdi ör.  
- a 41/2008.(XII.22.) szekszárdi ör.  
- a 23/2009.(X.30.) szekszárdi ör. 8. § 
- a 29/2009.(XII.22.) szekszárdi ör.  
- a 19/2010.(X.4.) szekszárdi ör. 6. § 
- a 64/2011.(XII.20.) szekszárdi ör. 
- a 16/2012.(IV.12.) szekszárdi ör.  
- a 32/2012.(V.31.) szekszárdi ör. 1. § 3. pont 

                                              
13 Beillesztette a 16/2012.(IV.12.) szekszárdi ör. 1. § (2) bekezdés. Hatályos 2012. július 1-tıl. 
14 Hatályát vesztette. Hatályon kívül helyezte a 32/2012.(V.31.) szekszárdi ör. 1. § 3. pont. Hatálytalan 2012. május 31-tıl. 
15 Kiegészítette a 23/2009.(X.30.) szekszárdi ör. 8. §-a. Hatályos 2009. október 30-tól. 



 9 

- a 47/2012.(XII.17.) szekszárdi ör.  



 10 

 
1. melléklet a 2/1997. (I. 30.) önkormányzati rendelethez16 

 
 
1 m3 szippantott szennyvíz elszállításának és ártalmatlanításának költsége: 
 
                  - lakosság részére 1 492.-Ft/m3 + ÁFA 
 
 

 

                                              
16 Módosította a 47/2012.(XII.17.) szekszárdi ör. 1. §. Hatályos 2012. december 31-tıl. 


